
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
Prot . n. 466                                                                                            Reggio Calabria, 15/01/2010 
Unità Operativa n. 3  
                                                            IL  COORDINATORE 
VISTA la Legge 124/99 e succ. modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni urgenti 
             in materia di personale scolastico; 
VISTO il D.L. n. 134 del 25.09.2009, convertito, con modificazioni, in Legge il 18/11/2009, n.167, 
             concernente la priorità nell’assegnazione delle supplenze in sostituzione del personale assente       

per l’a.s. 2009/10; 
VISTO il D.M. n.82 del 29/09/2009; 
VISTE le CC.MM. prot. n.14655 del 30/09/2009, prot.n.16212 del 27/10/2009 e prot.n.16801 
            del 06/11/2009; 
VISTI gli elenchi prioritari distinti per Distretto Scolastico e l’elenco delle domande non accolte, relativi 

al Personale Docente della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I e II grado per l’a.s. 
2009/10, pubblicati con proprio Decreto prot. N. 19781 del 14/12/09; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 
RITENUTO di  dover apportare  le necessarie rettifiche e/o integrazioni agli elenchi di cui sopra; 
                                                                  

D E C R E T A 
Gli elenchi prioritari  -  distinti  per distretto scolastico - relativi al Personale docente della Scuola 
dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 e 2 Grado, pubblicati con Decreto prot. N. 19781 del 14/12/09; 
 per l’anno scolastico 2009/10, sono integrati e/o rettificati come segue: 
PROCOPIO Gina 10.05.64 RC  -   Cl. Concorso A032  - Distretti  Scolastici:  33, 32, 36; 
SEVA Anna Maria  28.01.68 RC – Cl. conc. A042 - Punti 88,00 (Decreto USP prot. n.  
AOOUSPRC13544 del 21/08/2009); 
CATALANO Caterina 21.02.73 RC –  Scuola Primaria - Distretto valido per le supplenze fino a 10 gg.: 
030. 
Si richiamano all’attenzione dei Dirigenti Scolastici i vari decreti di rettifica e/o integrazioni delle 
graduatorie definitive ad esaurimento emessi da questo Ufficio per l’anno scolastico in corso. 
                                                                                                                 F.to IL COORDINATORE 
                                                                                                           (Dott.ssa  Giacomina Caminiti) 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
delle ISTITUZIONI SCOLASTICHE della Provincia – LORO SEDI; 
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
DIREZIONE GENERALE – CATANZARO LIDO; 
 
AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI 
DELLA REPUBBLICA - LORO SEDI ; 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI; 
 
ALL’ALBO – SEDE. 


